
 

Lista Operatorów, którzy wzięli udział w Targach Operatorów,  
zorganizowanych 10 marca 2025 r.  

przez Instytut Rozwoju Języka Polskiego 
 
 

1. Fundacja W Zielone Gramy – Ewa Piotrowska-Rola – 

fundacjawzielonegramy@gmail.com – ewa.piotrowska13@gmail.com 

2. Fundacja Po nitce do Polski – Paweł Szydłowski – kontakt@ponitcedopolski.pl 

3. Stowarzyszenie "Centrum Dialogu Kultur" – Marek Sobisz – 

wegrow.cdk@gmail.com – marek.sobisz25@gmail.com 

4. Stowarzyszenie Odra-Niemen – Dominik Rozpędowski – biuro@odraniemen.org 

– d.rozpedowski@odraniemen.org 

5. Fundacja Wolność i Demokracja – Barbara Czyżewska – fundacja@wid.org.pl – 

barbara.czyzewska@wid.org.pl 

6. Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie – Mikołaj Falkowski – biuro@pol.org.pl 

– m.falkowski@pol.org.pl 

7. Stowarzyszenie Grupa Inicjatyw Kulturalnych – Marcin Snuzik – 

msnuzik@lcit.lublin.pl 

8. Fundacja Edukacja i Przyszłość – Iwona Zelisko – I.zelisko@akademiabialska.pl 

9. Stowarzyszenie "Kongres Oświaty Polonijnej" – Wiktoria Laskowska – 

prezes.kop@gmail.com 

10. London Spark – Włodzimierz Witkowski – mail@witkowski.me.uk – 

Radek@sarainr.co.uk 

11. Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II – 

Monika Szysiak – tnkul@tnkul.pl 

12. Fundacja Młode Pokolenia – Aneta Macheta – kontakt@mlodepokolenia.pl – 

a.macheta@mlodepokolenia.pl 

13. Fundacja VOLENS – Mariusz Chybiorz – ok@fundacjavolens.pl – 

chybiorz@gmail.com 

14. Fundacja na Rzecz Wspierania i Rozwoju Szkół Polonijnych – Beata Katarzyna 

Jędryka – beata.jedryka@gmail.com 



 

15. Fundacja na rzecz Kultury i Sztuki AVANGART – Piotr Wołosz – 

kontakt@fundacjaavangart.pl 

16. Stowarzyszenie "Wspólnota Polska" – Konrad Kieliszek – 

swp@wspolnotapolska.org.pl – k.kieliszek@swp.org.pl 

17. Fundacja Idylla – Anna Wycisk – kontakt@fundacjaidylla.org – 

a.wycisk@fundacjaidylla.org 

18. Fundacja Jagiellońska – Maciej Trojnar – fundacja@jagiellonska.org – 

mtrojnar@jagiellonska.org 

19. Fundacja ALE POLSKA – Krzysztof Chlebowski – biuro@sportale.pl – 

golbierun@gmail.com 

20. Fundacja Firmamentum – Marzena Żukowska – 

fundacjafirmamentum@gmail.com 

21. Akademia Języka Polskiego i Kultury im. Marszałka J. Piłsudskiego – Jolanta 

Harrison – jolah13@gmail.com 

22. Szkoła Liderstwa im. Z. Pełczyńskiego – Karolina Grzegorzak – 

fundacja@szkola-liderow.pl – karolina.grzegrzak@szkola-liderow.pl 


